
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TuS Metzingen 2 R

I II III IV V VI Punkte

12 7 1 8

20

╳
6
15
20

1
7
16

2
9
17

5
13
18

Auszeit

13:19
20:24

Ende
10:20

B  TSG Tübingen S

I II III IV V VI Punkte

2 5 13 14

2511

23:18

4
14
20
25

9
15
21

10
17
22

13
19
23

Auszeit

23:20

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  TSG Tübingen R

I II III IV V VI Punkte

14 2 11 13

253

23:14

╳
8
14
25

1
9
19

2
10
23

6
13
24

Auszeit

Ende
10:48

A  TuS Metzingen 2 S

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 13

1712

14:20

0
6
12

1
7
14

4
10
15

5
11
17

Auszeit

12:17
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

wU17-West VR 2
Frauen

B  TSG Tübingen vs. TuS Metzingen 2 A

Spiel 11 15.03.2025 10:00 Uhr

Schönbeinhalle
72555 Metzingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Tübingen 6/8

2 Deiß, Salome X
3 Hemminger, Caroline XE

5 Diesch, Paula XE
11 Debeauvais, Mila X
13 Buckendahl, Romy X
14 Ott, Lia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Metzingen 2 8/8

1 Ilovaca, Mia X

7 Udaiyar, Miriam X
8 Hahn, Eva X

12 Calugar-Lomnasan, … X
13 Paarsch, Antonia X

14 Marashi, Eva
15 Haus, Annalena
22 Böttcher, Lilly May

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TSG Tübingen
TuS Metzingen 2

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 20 0 0 2
0 1 1 25 2 25 17 0 1 2

3

1 2 2 50 45 37 0 1 4
Start: 10:00 Ende: 10:48 Dauer: 0:48

Sieger: TSG Tübingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Elsleiman, Rayan 1 Gandt, Fiona
2 Ernst, Luisa 2 Giesbrecht, Lieann

Schr. Simsek, Esma
Assist. Geider, Lea

Dokument erstellt: 15.03.2025 10:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


