

## wU17-West VR 2

Frauen

B TSG Tübingen vs. TuS Metzingen 2 A

Spiel 11

15.03.2025 10:00 Uhr

Schönbeinhalle 72555 Metzingen



	S		S		art :00	A	TuS M	etzing	en 2	R		de :20	В	) TSG 1	übing	en	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Sta	rtaufstellung	T	12	7	1	8				2	5	13	14			
tellung		Spielernr.	<u> </u>							120		11					1 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									23:18					
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χω	1 7	2 9	5 13			Auszeit	4 14	15		13 19			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		<u>5</u> (2)	16	17	18			13:19 20:24	20 25	21	22	23			23:20

S		art :23			R	Ende 10:48		A	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	2	11	13				7	1	8	13			
Ŀ	3						25				12			17
Z	23:14										14:20			]
2	X∞	1 9	2 10	6 13			Auszeit	0	1	4 10	5 11			Auszeit
	, 4 (5)	19	23	24				12	14	15	17			12:17 14:23

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
te  n	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

В	) TSG Tübingen	6/8	$ra{4}$	TuS Metzingen 2	8/8
		Lv	1	🕜 Ilovaca, Mia	Х
2	C Deiß, Salome	Х	7	Udaiyar, Miriam	Х
3	Hemminger, Caroline	XE	8	Hahn, Eva	X
5	Diesch, Paula	ΧE		Calugar-Lomnasan,	X
11	Debeauvais, Mila	Х			X
13	Buckendahl, Romy	Х	1/	Marashi, Eva	+
14	Ott, Lia	Х	15	Haus, Annalena	+
B	) Libero		22	Böttcher, Lilly May	
$\vdash$			A	Libero	
_(B)	) Offizielle		lacktriangle	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse										
Œ	<b>ў</b>	SG	Tübi	ingen	TuS Metzingen 2						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	20	20	0	0	2		
0	1	1	25	2	25	17	0	1	2		
				3							
1	2	2	50		45	37	0	1	4		
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:48 Dauer: 0:48						
Sie	ege	r: 1	rsg t	übing	en				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Elsleiman, Rayan	1	Gandt, Fiona					
2	Ernst, Luisa	2	Giesbrecht, Lieann					
		Schr.	Simsek, Esma					
		Assist.	Geider, Lea					